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MPADIK HEPI'YBAHHA

AHppieyb KaponiHa BiTaniisHa
bab6tok borgaHa IBaHiBHa

Binap KOnia BacunisHa

boiko HaTanis MukonaisHa
Bynera KOpih Muxainnosuy
Myuynsak OneHa OnekcaHapiBHa
AmunTprok Bacunb ['puroposny
OpewaH flinia MuxannisHa
KapacboBa Map’saHa BacuniBHa
Kosak AHa AmuTpiBHA

Koponb Jlecs IBaHiBHa

Kopceit OkcaHa IBaHiBHa
KoctnHiok CHi>kaHa BacunisHa
Kycnuc Onbra IBaHiBHa
KywHip Onekciin BaneHTUHOBKUY
JlackoBuy IBaH IBaHOBWY
MapkoBcbka HiHa MakapiBHa
MiceBny OkcaHa lNeTpiBHa
MwukuTiok OneHa BikTopiBHa
MwupoHuk Onecs IBaHiBHa
MNanarHwok Bacunb AmMuTpoBuY
Minat IpuHa BacunisHa
Nyxunupka KOnig BanepiiBHa
PycHak Bacunb €BreHosuy

CHAaTMHUYyK Hartaniga MupocnaBiBHa

Cractok CsiTnaHa BacuniBHa
Tomaw OkcaHa BacunisHa
depoptok borgaH BikToposuy
Llapuk IHHa BonogmMmupisHa
XiMmunHcbka XXaHHa OpecTiBHa
AHppieub KaponiHa BitaniiBHa
babtok borpaHa IBaHiBHa
Binap KOnia BacuniBHa

boiko HaTanis MukonaisHa
Bynera KOpii Muxainosuy
Myuynak OneHa OnekcaHapiBHa
AmnTprok Bacunb ['puroposuny
ApewaH Jliniga MuxainisHa

IX A @XMy,

«3ATBEPOKYHO»

N ANQnpeKTopKa Kosemky
T.MBTOPAH
29.01.2021 poky

01.02.21
02.02.21
03.02.21
04.02.21
05.02.21
08.02.21
09.02.21
10.02.21
11.02.21
12.02.21
15.02.21
16.02.21
17.02.21
18.02.21
19.02.21
22.02.21
23.02.21
24.02.21
25.02.21
26.02.21
01.03.21
02.03.21
03.03.21
04.03.21
05.03.21
09.03.21
10.03.21
11.03.21
12.03.21
15.03.21
16.03.21
17.03.21
18.03.21
19.03.21
20.03.21
22.03.21
23.03.21
24.03.21



39. | KapacroBa Map’sra BacwriBHa 25.03.21
40. | Kozak fna JImutpiBHa 26.03.21
41. | Kopons Jlecs IBaniBHA 29.03.21
42. | Kopceit Okcana IBaniBHa 30.03.21
43. | Koctuntok CHixana BacumiiBHa 31.03.21
44, | Kycnuc Onbra IBaniBHa 01.04.21
45, | Kymnip Onekciii BaneHTuHoBu4 02.04.21
46. | JlackoBuu IBan IBaHOBUY 05.04.21
47. | MapkoBcbka Hina MaxkapiBHa 06.04.21
48. | MiceBuu Oxkcana IlerpiBHa 07.04.21
49, | Muxkutiok Onena BikTopiBHa 08.04.21
50. | Muponuk Omnecs IBaHiBHA 09.04.21
51. | [Tanarutok Bacuns JIMmutpoBuy 12.04.21
52. | [linat Ipuna BacuniBHa 13.04.21
53. | Pyxunpka FOmnis BanepiiBua 14.04.21
54. | PycHak Bacunp €Brenosuu 15.04.21
55. | Cusarunuyk Hartanis MupocnaBiBHa 16.04.21
56. | Cracrok CpiTiiana BacwiiBHa 19.04.21
57. | Tomam Okcana BacuniBHa 20.04.21
58. | ®enoprok borgan BikTopoBuy 21.04.21
59. | Llapuk Inna BonoaumupiBHa 22.04.21
60. | XimunHcbka XKanna OpecTiBHa 23.04.21
61. | Aanpiens Kaponina BitaniiBaa 26.04.21
62. | ba6iok bornana IBaniBHa 27.04.21
63. | busp FOmnis BacuniBua 28.04.21
64. | boitko Haranis MuxonaiBHa 29.04.21
65. | bynera FOpiit MuxaitinoBuu 30.04.21
66. | I'yunynsak Onena OnekcanapiBHa 04.05.21
67. | Amutrprok Bacuns ['puroposnu 05.05.21
68. | Apemran Jlinis MuxaiiniBHa 06.05.21
69. | KapacroBa Map’sna BacuiiBHa 07.05.21
70. | Ko3zak fna JImutpiBHa 11.05.21
71. | Kopounn Jlecs IBaniBHA 12.05.21
72. | Kopceii Okcana IBaniBHa 13.05.21
73. | Koctunatok CHixxana BacuiniBaa 14.05.21
74. | Kycrmue Onbra IBaniBHa 17.05.21
75. | Kymuip Onekciii BaeHTrHHOBHY 18.05.21
76. | JlackoBuu IBan IBaHOBHY 19.05.21
77. | MapkoBchka Hina MakapiBHa 20.05.21
78. | MiceBuu Oxkcana [lerpiBHa 21.05.21
79. | MukuTtiok Onena BikropiBHa 24.05.21
80. | Muponuk Omnecs IBaHiBHa 25.05.21
81. | [Tamaratox Bacuiab JIMuTpoBuY 26.05.21
82. | Ilimar Ipuna BacuiiBaa 27.05.21




83. | Pyxunpka FOnis BanepiiBua 28.05.21
84. | Pycnak Bacunp €Brenosnu 31.05.21
85. | Cusarunuyk Hataniss MupocnaBiBHa 01.06.21
86. | Cracrok CpiTiiana BacwuiiBHa 02.06.21
87. | Tomam Okcana BacuniBHa 03.06.21
88. | ®enoprok borman BikTopoBuu 04.06.21
89. | Hapuk Inna BononumupisHa 07.06.21
90. | XimumHchKka XKanna OpecTiBHA 08.06.21
91. | Aunpiens Kaponina BiraniiBHa 09.06.21
92. | babrok bornana IBaniBHa 10.06.21
93. | busp KOnis BacuniBua 11.06.21
94. | boiiko Haramis MukonaiBHa 14.06.21
95. | bynera FOpiit MuxaitnoBuy 15.06.21
96. | I'yuynsk Onena OnekcanapiBHa 16.06.21
97. | Amutprok Bacuns ['puropoBuu 17.06.21
98. | Apeuran Jlinis MuxaiiniBHa 18.06.21
99. | KapacroBa Map’sina BacuiiBHa 22.06.21
100.| Kozak fna JImutpiBHa 23.06.21
101.| Kopoub Jlecs IBaniBHa 24.06.21
102.| Kopceit Oxcana [BaniBHa 25.06.21
103.| Koctuniok CHixkana Bacuiina 29.06.21
104.| Kycniuc Omnpbra IBaniBHa 30.06.21




